
*308*0

××省××市××新区××大道××××号

××省××××集团有限公司国有企业改革资金

张×山

2 0 0 5 2 3 1 3 1 0

2005231310

100113 TL940100****068401                                        130,000.00          131,235.37 
100114 04 TW95J1****00087478                       119,704.93                            11,530.44 

100126 00003908099**1汇划费201001                    15.00                            11,515.44 

100126 0000390****99001手续费201001                     0.50                            11,514.94 

100127 IPCS0002****1100004174402                 500,000.00                           499,138.77-

100127 IPCS00024****0004174402                       3.78                           499,142.55-

100127 IPCS00024461****004164452                                 500,000.00              857.45 

100129 小额扣费       3133                               20.00                               837.45 

100107 0216480*******                           900,000.00                           858,843.28-



*308*1

××省××市××路××××号

××省××××局集团××工程有限公司××.

李×石

2 0 0 5 2 3 1 3 1 1

2005231311

100107 0216480**533_                              900,000.00                         1,758,843.28-
100107 TL9401000****03768201                                      3,500,000.00        1,741,156.72 

100108 0216480531****                            900,000.00                           841,156.72 

100108 0216480534_ **                             800,000.00                            41,156.72 

100115 0117792130  ****                              10,000.00                            31,156.72 

100125 0117792131   ****                             28,000.00                             3,156.72 

100127 IPCS000244611****04186102                                 366,638.00          369,794.72 

100129 0216480535_    ****                          350,000.00                            19,794.72 



*308*2

××省××市××经济开发区××××工业园

××省××××有限责任公司

王×卫

2 0 0 5 2 3 1 3 1 2

2005231312

100104 0222908312_10.8****312                     1,204,575.00                         1,763,174.60 
100104 11          ****                                             349,575.00        2,112,749.60 

100127 0222908314_****10.8314                     2,126,783.00                            14,033.40-

100127 TL940100019****445401                                      1,000,000.00          985,966.60 

100129 0222908315****_10.8315                       856,788.00                           129,178.60 

100129 0222908316**_10.8316                       222,904.00                            93,725.40-



*308*3

××省××市高新区××大街××××号

××省××交通有限公司

赵×牛

2 0 0 5 2 3 1 3 1 3

2005231313

100129 11****     3321321                                                  664,882.00          571,156.60 
100126 11   **** 21212                                                   200,000.00          201,811.43 

100104 BW10010**400013061                             880.00                            19,483.66 

100104 BW1001**0400013061                               5.50                            19,478.16 

100106 CSYC00**01261810010500599627                 3,944.72                            15,533.44 



*308*4

××省××市×××新区会展路××××号

××省××汽车销售××有限公司

彭×宇

2 0 0 5 2 3 1 3 1 4

2005231314

100113 01097**01475                                 8,000.00                             7,533.44 
100121 BL100****12100395424                             110.20                             7,423.24 
100104 BL1001****0400690512                                             165.33            2,129.17 

100106 BL1001****0605567849                                              42.57            2,171.74 

100113 BL10011****300789460                                              39.60            2,211.34 

100114 BL100114**00808373                                             175.23            2,386.57 

100118 BL100118****00827261                                             128.70            2,515.27 

100125 BL100125****05781120                                              70.29            2,585.56 

100126 BL100126****05815798                                             249.48            2,835.04 

100129 小额扣费                                      20.00                             2,815.04 

100104 BW10****0400010284                           2,475.90                            15,580.60 



*308*5

××省××县×××乡（对账单自取）

××省××实业××有限公司

歌×钢

2 0 0 5 2 3 1 3 1 8

2005231318

100104 BW10******10400010284                               5.50                            15,575.10 
100106 0******4                                        60,000.00                           311,105.35 

100106 CSYC0****261810010500599548                 9,763.99                           301,341.36 

100106 BL1001******0600047600                             354.81                           300,986.55 

100107 011799****1292                                 5,445.01                           295,541.54 

100108 011799******1293                                15,000.00                           280,541.54 

100108 CSYC0****1261810010700612646                   206.63                           280,334.91 

100108 CSYC0****1261810010700612584                    52.10                           280,282.81 

100111 2**0                                                        50,000.00          330,282.81 

100113 01******17991294                                 5,000.00                           325,282.81 



*308*6

××省××市××北路××××号

××省××路××新技术有限公司

梅×云

2 0 0 5 2 3 1 3 1 9

2005231319

100120 0******4                                        20,000.00                           305,282.81 
100120 0**********4                                         3,295.00                           301,987.81 
100120 0******4                                         1,354.56                           300,633.25 

100121 01179****91295                                 1,100.00                           299,533.25 

100125 04  ****                                       1,312.00                           298,221.25 

100126 07945508****091001汇划费201001                    35.00                           298,186.25 

100126 07945508****091001汇划费200912                    10.00                           298,176.25 

100126 07945508****091001手续费201001                     2.50                           298,173.75 

100126 07945508****091001手续费200912                     0.50                           298,173.25 

100127 0117****297                                18,000.00                           280,173.25 

100129 2******0                                                        80,000.00          360,173.25 



*308*7

××省××市××西路××号××花园×楼×单元××××室

××省××有限责任公司

游×福

2 0 0 5 2 3 1 3 2 0

2005231320

100107 1********1                                                        18,000.00          130,903.31 
100120 011****0406173                                28,000.00                           102,903.31 
100120 011****0406172                                20,202.40                            82,700.91 

100105 0117****797194                                 8,440.00                         1,446,797.13 
100105 2********0                                                       200,000.00        1,646,797.13 

100107 01177****97195                                   993.90                         1,645,803.23 

100108 0222918****709_                              405,459.04                         1,240,344.19 

100113 04 TW9****J1000079311                        27,600.00                         1,212,744.19 

100113 0117****797198                                 9,032.60                         1,203,711.59 

100113 BW10011****00123426                           1,360.00                         1,202,351.59 

100113 BW1001****0123426                               5.50                         1,202,346.09 

100114 CSYC000111******75577474                 9,299.69                         1,193,046.40 

100114 20 ******                                                      200,000.00        1,393,046.40 

100115 0222918711******                           1,000,000.00                           393,046.40 



*308*8

××省××市××路×段××××号

××省中国××银行股份有限公司××省分行

彭×的

2 0 0 5 2 3 1 3 2 1

2005231321

100115 01177****97199                                 8,617.00                           384,429.40 
100115 04 C****5J100014336801                       8,496.80                           375,932.60 
100119 01177****7200                                11,279.90                           364,652.70 
100119 BW100119****0187529                           9,000.00                           355,652.70 
100119 81 ****    ******                                       15.00                           355,637.70 
100119 BW1****11900187529                               5.50                           355,632.20 
100119 81   ******************                                          5.00                           355,627.20 

100120 0119167**76                                88,000.00                           267,627.20 

100120 81 ********                                           38.00                           267,589.20 

100121 BL100121**394974                           1,041.10                           266,548.10 

100126 079496080910**1汇划费200912                    20.00                           266,528.10 

100126 07949608091**1汇划费201001                    15.00                           266,513.10 

100126 07949608091**1手续费200912                     1.00                           266,512.10 

100126 07949608091**1手续费201001                     1.00                           266,511.10 

100128 07949608091**1手续费201090          1,115.00                           265,396.10 


